

## Protokół Nr 24/2017

### z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

które odbyło się w dniu 23 listopada 2017 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli,  
ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola

---

Rozpoczęcie obrad o godz. 15<sup>30</sup>, zakończenie o godz. 16:<sup>50</sup>

W posiedzeniu Komisji udział wzięło **5 radnych**. Posiedzeniu przewodniczył: **Stanisław Paleń** - Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Posiedzenie protokołowała: Marta Lebioda

#### **Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:**

1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Ocena przygotowania Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2017/2018.
4. Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu Stalowowolskiego.
5. Informacja o działalności ARiMR i KRUS.
6. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o bezpieczeństwie epizootycznym w Powiecie Stalowowolskim.
7. Przygotowanie planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa na rok 2018.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018.
9. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.
10. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Komisji Ochrony Środowiska.
11. Wolne wnioski.
12. Zakończenie obrad.

#### **Przebieg posiedzenia:**

##### **Ad. 1 Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** otworzył posiedzenie. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Listę obecności dołączono do protokołu.

##### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** odczytał proponowany porządek. Zapytał czy są wnioski dotyczące zmian. Nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. **Głosów za - 5 , przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

##### **Ad.3 Ocena przygotowania Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2017/2018.**

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych **Piotr Śliwiński** omówił przygotowanie Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2017/2018. Przewodniczący Komisji zapytał czy są uwagi lub pytania? Radny **Edward Sulich** zapytał jaka jest kwota na zimowe utrzymanie

dróg? Dyrektor Piotr Śliwiński powiedział, że planowana kwota jest na zeszłorocznym poziomie ale miejmy nadzieję, że tegoroczna zima nie będzie sroga i tych środków nie zabraknie.

Na tym dyskusję zakończono.

**Komisja zapoznała się z informacją o przygotowaniu Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2017/2018.**

**Ad.4 Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu Stalowowolskiego.**

Przewodniczący Komisji poprosił Pana Huberta Savermann głównego specjalistę w Podkarpackim Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska o przedstawienie informacji o stanie środowiska na terenie Powiatu Stalowowolskiego. Radny **Jan Nowak** zapytał, jak jest liczona średnia dotycząca emisji pyłów wykazana w opracowaniu przygotowanym przez WIOŚ? Główny Specjalista powiedział, że są to obliczenia modelowe czynników które wpływają na ten wynik ale w przyszłym roku w Stalowej Woli ruszy stacja pomiarowa pod zarządem WIOŚ i wtedy te pomiary będą rzetelne. Radny **Jan Nowak** powiedział, że od jakiegoś czasu walczy z wypalaniem w piecach różnych paliw oraz śmieci i zapytał do jakich organów można się skierować, aby skontrolowali pewne instalacje? Główny Specjalista WIOŚ odpowiedział, że organy policji mogą na zasadzie podejrzenia skontrolować takie instalacje, na podstawie ustawy o czystości i porządku w gminie, ale stan prawny nie daje dużego wyboru i jedynie edukacja może pozwolić na większą świadomość społeczeństwa. Radny **Jan Nowak** powiedział, że wraz z Naczelnikiem Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska przygotowali broszury, które były rozprowadzane na terenie Powiatu Stalowowolskiego, które negowały te zachowania, ale najważniejsze jest kształtowanie świadomości ludzi, że to jest niewłaściwe. Radny **Jan Nowak** zapytał, czy WIOŚ zajmuje się tylko ochroną wód i powietrza czy także ochroną ptaków? Inspektor WIOŚ powiedział, że ochrona ptaków jest w kompetencji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie. Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska **Grzegorz Janiec** zabierając głos powiedział, że jako Wydział dostrzegają problem wypalania śmieci w piecach i mają takie zgłoszenia, ale tak naprawdę mają ograniczony zakres kompetencji w tym przypadku. Naczelnik ABS dodał, również, że został zlecony 7 minutowy film pn. „Nie truj, pozwól żyć” w ramach kampanii edukacyjnej w zakresie ochrony powietrza. Radny **Edward Sulich** powiedział, że z przygotowanej informacji wynika, że była nałożona kara w kwocie 87 tys. zł a później cofnięto tą karę z jakiego powodu? Inspektor WIOŚ powiedział, że była to wydana decyzja na jedną z Gmin, która przekroczyła określone normy a jeśli Gmina zlikwiduje te naruszenia kara zostaje cofnięta. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał, czy w związku z takimi kampaniami w sprawie czystego powietrza będą jakieś dofinansowania do wymiany pieców, ponieważ nie wszyscy mogą sobie pozwolić na taki koszt? Inspektor WIOŚ powiedział, że z takimi wymianami i dopłatami Wojewódzki

Inspektorat Ochrony Środowiska nie ma nic wspólnego i jak na razie nic o tym nie słyszał. Na tym dyskusję zakończono.

**Komisja zapoznała się z Informacją o stanie środowiska na terenie Powiatu Stalowowolskiego.**

**Ad.5 Informacja o działalności ARiMR i KRUS.**

Przewodniczący Komisji poprosił przedstawiciela Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Pana Grzegorza Długosza o przedstawienie informacji dotyczącej działalności. Przewodniczący Komisji zapytał czy są pytania? Radny **Alfred Rzegocki** zapytał jaka jest kwota na wszystkie wnioski kłękowe? Pan Grzegorz Długosz odpowiedział, że jest to kwota na poziomie 33 tys. 840 zł. Na tym dyskusję zakończono.

**Komisja zapoznała się z Informacją o działalności ARiMR i KRUS.**

**Ad.6 Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o bezpieczeństwie epizootycznym w Powiecie Stalowowolskim.**

Przewodniczący Komisji poprosił Powiatowego Lekarza Weterynarii Janusza Sudoła o przedstawienie informacji o bezpieczeństwie epizootycznym w Powiecie Stalowowolskim. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania? Radny **Edward Sulich** zapytał, dlaczego ilość trzody chlewnej różni się od danych zawartych w informacji z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa? Powiatowy Lekarz Weterynarii odpowiedział, że jest to ilość, która co chwilę się zmienia, ponieważ hodowca może nie zdążyć wyrejestrować poszczególnych sztuk a już nowe sztuki zarejestrował i to się może zmieniać nawet w ciągu kilku dni, więc taka różnica może zaistnieć. Na tym dyskusję zakończono.

**Komisja zapoznała się z Informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii o bezpieczeństwie epizootycznym w Powiecie Stalowowolskim.**

**Ad.7 Przygotowanie planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa na rok 2018.**

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa na rok 2018 i zapytał czy są pytania lub uwagi? Nie zgłoszono.

**Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa przyjęła plan pracy na rok 2018.**

**Ad.8 Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018.**

Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania? Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Tadeusz Samołyk** zaproponował aby sformułować wniosek Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie dokończenia ścieżki rowerowej przebiegającej przy drodze wojewódzkiej Nr 871 Jamnica - Stalowa Wola. Naczelnik

Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** powiedziała, że były podejmowane próby rozmów w poprzedniej kadencji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska, ale okazało się że jest to teren podlegający Nadleśnictwu Rozwadów i to Nadleśnictwo musi wystąpić z takim wnioskiem. Pani Naczelnik dodała, że Powiat nie może inwestować na nie swoich terenach, może tylko przy udziale wspólnym, ale nie sam. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Tadeusz Samołyk** powiedział, że mija już niedługo kadencja Rady Powiatu i chciałby, aby ta ścieżka rowerowa została zrobiona i trzeba podjąć takie kroki, aby to zadanie zostało doprowadzone do końca. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że najpierw powinien wpłynąć wniosek od Nadleśnictwa Rozwadów, gdyż pewnych procedur nie można ominąć. Radny **Alfred Rzegocki** powiedział, że jest za tym, aby sformułować wniosek i zobowiązać Zarząd Powiatu do podjęcia rozmów z Nadleśnictwem. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Tadeusza Samołyka o sformułowanie formalnego wniosku. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Tadeusz Samołyk** sformułował wniosek o treści: Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa wnioskuje o podjęcie rozmów przez Zarząd Powiatu z Nadleśnictwem Rozwadów w sprawie przedłużenia ścieżki rowerowej na drodze wojewódzkiej Nr 871 Jamnica – Stalowa Wola. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za -5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.** Radny **Jan Nowak** powiedział, że na październikowym posiedzeniu Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Pani Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Małgorzata Stańczak zasygnalizowała, że ma problemy z zabezpieczeniem od przyszłego roku najniższego wynagrodzenia dla pracowników zawodów niemedycznych. Skarbnik **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że w trakcie roku zostało przekazane 100 tys. zł i dołożono jeszcze 20 tys. zł z programu profilaktyki, ponieważ jest to jedyna forma przekazania środków. Pani Skarbnik dodała, że Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy dostał dofinansowanie z Urzędu Miasta Stalowej Woli w kwocie 50 tys. zł oraz z innych Gmin i jest to kwota o którą Pani Dyrektor wniosowała. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Tadeusz Samołyk** korzystając z okazji obecności Pani Naczelnik Wydziału Edukacji powiedział, że subwencja oświatowa zmalała a koszty wzrosły i zapytał w jaki sposób są analizowane „widełki” pomiędzy subwencją a kosztami funkcjonowania szkół i co się robi lub planuje aby zmniejszyć te koszty? Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** powiedziała, że sama subwencja nie wystarcza, ponieważ w naszym Powiecie mamy szkolnictwo zawodowe o które zawsze żeśmy zabiegali i to kształcenie jest o wiele droższe od kształcenia o profilu ogólnokształcącym. Pani Naczelnik dodała, że z roku na roku ilość uczniów spada, ale jest nadzieja, że w roku szkolnym 2019-2020 gdzie nastąpi zdublowanie roczników będzie więcej uczniów a w przypadku szkół ponadgimnazjalnych jest to bardzo korzystna sytuacja. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Tadeusz Samołyk** powiedział, że rozmawiamy o przyszłym roku i czy będzie on wyglądał tak jak 2017 rok? Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że w tym roku środków na oświatę jest na kwotę ponad 41 mln zł ,

w Zespole Szkół Specjalnych Nr 6 jest projekt rządowy na kwotę 1 mln zł z zadań oświatowych z zakresu wczesne wspomaganie na 5 lat. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Tadeusz Samołyk** powiedział, aby bliżej się przyjrzeć tym wydatkom i może zobowiązać prowadzących te szkoły do jakiś oszczędności. Pani Skarbnik odpowiedziała, że nakłady na oświatę są dużo mniejsze i nie wiadomo jakby dyrektorzy oszczędzali to i tak by nie zaoszczędzili 4 mln zł. Radny **Jan Nowak** zapytał Panią Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicję Mach, dlaczego nie ma w przyszłorocznym budżecie ujętego remontu drogi pomiędzy ul. Lipową a Pilchowem? Pani Naczelnik **Alicja Mach** powiedziała, że Powiat chce sięgnąć po dofinansowanie z tzw. schetynówki i najpierw planowane jest przygotowanie projektu, ponieważ jest to jeden z warunków korzystania z takiego dofinansowania. Na tym dyskusję zakończono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.**

#### **Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2018 – 2033.**

Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący komisji zapytał czy są pytania lub uwagi. Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.**

#### **Ad. 9. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.**

- 1) *Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym w Powiecie Stalowowolskim.*

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono.

- 2) *Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017.*

Informację omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik**. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono.

- 3) *Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za rok 2016.*

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono.

- 4) *Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018.*

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono.

- 5) *Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018.*

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za -5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.**

- 6) *Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli.*

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za -5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.**

- 7) *Przyjęcie „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok”.*

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Tomasz Wosk**. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.**

- 8) *Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części działki o nr ewidencyjnym 2294/6 obręb 0003-Centrum w Stalowej Woli na prowadzenie apteki ogólnodostępnej oraz działalności w zakresie sprzedaży leków.*

Projekt uchwały omówił dyrektor ds. administracyjno-eksploatacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Antoni Bochnak. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania? Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Tadeusz Samołyk** powiedział, że według niego ta kwestia jest do zastanowienia się, może w drodze jakiś negocjacji podjąć tą decyzję, ponieważ dzierżawcą jest firma pochodząca z Warszawy a nie z terenu Powiatu. Radny **Alfred Rzegocki** powiedział, że dzięki tej dzierżawie Szpital Powiatowy ma przychodu 90 tys. zł rocznie. Pani Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** powiedziała, że dziesięcioletnia umowa będzie rocznie waloryzowana i szkoda by było, aby Powiatowy Szpital stracił źródło dochodu, a inna apteka nie miałaby szans prosperować na terenie Szpitala. Na tym dyskusję zakończono. Przewodniczący Komisji

zarządził głosowanie. **Głosów za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.**

- 9) *Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działki o nr ew. 382 i 383/1, obręb 2 -Rozwadów, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego, na rzecz Gminy Stalowa Wola.*

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał, czy Powiat może dokonać darowizny na rzecz innej jednostki samorządu terytorialnego? Pani Naczelnik odpowiedziała, że zgodnie ustawą o gospodarce nieruchomościami jest taka możliwość. Radny **Jan Nowak** zabierając głos powiedział, że Radni dużo nasłuchali się jak to miasto nas utrzymuje a teraz Powiat przekazuje nieruchomość na rzecz miasta. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że Prezydent Miasta Stalowa Wola deklaruje znaczące wsparcie w zakresie pomocy Powiatowemu Szpitalowi, jak i w innych inwestycjach zainicjowanych przez Powiat Stalowowolski na rzecz ogólnego dobra lokalnego społeczeństwa. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za –5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.**

- 10) *Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem pojazdów.*

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu **Krzysztof Żminda**. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał ile takich samochodów jest usuwanych? Naczelnik Wydziału Komunikacji odpowiedział, że nie ma pełnych danych, ponieważ zostało to zadanie zlecone PKS Stalowa Wola a w szczególności robi to, gdy samochód jest zaparkowany na miejscu dla niepełnosprawnych. Naczelnik dodał, że nie jest to dochodowe zajęcie, problemem jest odbiór tych samochodów a jeśli nie zostaną odebrane to trzeba je złomować. Radny **Edward Sulich** zapytał czy stawki różnią się od poprzedniego roku? Naczelnik Krzysztof Żminda powiedział, że stawki są określone w projekcie ustawy i tylko się zmienia stawka dotycząca holowania samochodu reszta pozostaje na tym samym poziomie co w zeszłym roku. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za –4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.** Radny Alfred Rzegocki opuścił salę obrad.

- 11) *Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu*

*samorządom powiatowym w roku 2017 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.*

Projekt uchwały omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora**. Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał czy są uwagi lub pytania. Nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. **Głosów za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.**

**Ad. 5 Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Komisji Ochrony Środowiska.**

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** poinformował, że protokół został przesłany na skrzynki e-mail. Zapytał czy są pytania, uwagi, uzupełnienia. Nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu. **Głosów za -4 , przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Protokół Nr 23/2017 z dnia 21 września 2017 r. został przyjęty.**

**Ad. 6 Wolne wnioski**

Nie zgłoszono.

**Ad. 7 Zakończenie obrad.**

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zamknął obrady Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

Protokołowała:

Marta Lebioda

Przewodniczący Komisji  
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

**Stanisław Paleń**

